

## Träff 1

Presentation 2 minuter var

- Namn
- Uppdrag / Arbetsområde
- Avdelning
- Vad är folkbildning för mig?

Skriv enskilt på en fästislapp, avsätt därefter 2 minuter var att presentera er.

Carolin Andersson.  
Verksamhetsutvecklare SV Halland.  
Folkbildning för mig är Mötesplats & att alla ska få växa inom sitt önskemål. Arbetar med funktionsrätt, asyl och organisationer

Örjan Thunberg  
Verksamhetsutvecklare/samordnare organisationer, Göteborg/Öckerö.  
Möten med människor där utveckling sker

Åsa Persson  
verksamhetsutvecklare i Västerbotten - Robertsforskontoret.  
Vi är ett litet kontor så vi jobbar med allt möjligt inget specifikt område. Folkbildning för mej är att vi finns till för alla i samhället.

Saada El Chammas  
Verksamhetsutvecklare inom STOM och särskilda uppdrag Halland. SV ger möjlighet, delaktighet och utveckling.

Camilla Eriksson VU SV Värmland. SV innebär möjligheter både för den enskilde men också för samhället. Utvecklas människor utvecklas samhället.

Cecilia Sandström.  
Jobbar som verksamhetsutvecklare på kontoret i Robertsfors, Västerbotten.  
Folkbildning för mig är bl.a. delaktighet, möjlighet och utveckling.

Lars-Göran Abrahamsson,  
Verksamhetsutvecklare, processledare föreningsutveckling, cirkelledarutbildare.  
Få människor att träffas och växa.

## Träff 2

En framtidsbild för SV

1. Detta gör SV (BLÅ LAPP)

Vad arbetar vi med? Frågor?

Verksamhetsområden? Målgrupper?

För vilka finns vi mest?

2. Så här arbetar vi (GUL LAPP)

Beskriv arbetssätt, organisation,

medlemmar, finansiering osv

Arbeta gruppvis i 30 minuter!

**1. Det går bra att beskriva verksamhet vi gör dag som vi vill behålla, nya verksamhetsområden eller idéer kring helt nya målgrupper.**

Den lokala utvecklingen i föreningar - ger demokratisk utveckling, personlig utveckling, nya målgrupper, unika deltagare.

Verksamhetsområden ... Vitt och brett, beroende på stad och landsbygd. Integration och Funktionsrätt är några områden vi försöker jobba lite extra med.

**Vad arbetar vi med? Ser väldigt olika ut beroende på behov och förutsättningar (lokalt och regionalt).**

Allt vi gör idag vill vi behålla, men vi vill också utveckla verksamhet där vi verkligen kan göra skillnad.

Målgrupp; vi finns för alla men riktar oss främst mot de vuxna / äldre som det ser ut idag.

**2. Ni kan beskriva olika scenarios, såväl kring organisationsformer och finansiering som finns idag såväl som helt nya idéer.**

Teamorganisation - geografiskt eller verksamhetsområdes uppdelat.

Mer projektfinansiering av verksamhet.

**Lyfta fram goda exempel - med personlig touch.**

Organisationsformer; beroende på vart vi jobbar och vilka samarbeten som finns innan. God kontakt och god relation till alla. Styrka i att vi finns lokalt och kan stötta på plats med t.ex. e-listor.

## Träff 2

Formulera en vision för SV med en mening. Varje grupp arbetar i 20 minuter och skriver minst en lapp.

### Grön lapp

**Titta på jamboarden från förra diskussionen: Vad har presentationerna gemensamt? Vad skiljer? Försök att formulera er vision för det framtida SV med max tre meningar på en sista,**

**Energiboosta dagens vision.**

Använda den vision som redan finns men medvetandegöra, belysa och använda den i det dagliga arbetet.

**Synliggöra och lyfta fram vår nuvarande vision**

Påminna oss om visionen som redan finns, prata om den i våra egna led om vad den verkligen betyder.

SV har en bra vision som det är i dag, men man bör kanske prata mer om den.

**Uppfattas som seriös aktör**

# Vision för framtiden

### Träff 3

Beskriv fokusområden där vi gemensamt behöver utveckla svar, hitta nya former eller nya arbetssätt.

Skriv på gula post-IT-lappar

